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Объем и распределение субсидий, предоставляемых из бюджета муниципального образования городской округ Енакиево Донецкой Народной Республики юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам 
на 2024 год
(тыс. рублей)
	Код классификации расходов бюджетов
	Наименование субсидии
	
Получатель субсидии
	Сумма

	1
	2
	3
	4

	911 0408 34 000 05000 
	Субсидия на возмещение недополученных доходов и (или) финансового обеспечения (возмещения) затрат Получателя субсидии, связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа городским наземным электрическим и автомобильным транспортом
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ТРАМВАЙНО-ТРОЛЛЕЙБУСНОЕ УПРАВЛЕНИЕ» АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО
	64 787,62000

	911 04 08 34 000 24100 
	Субсидия на обеспечение выплаты водителям общественного транспорта заработной платы не менее 60 тыс. рублей без учета налогов
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ТРАМВАЙНО-ТРОЛЛЕЙБУСНОЕ УПРАВЛЕНИЕ» АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО
	4 202,38710

	Итого
	
	
	68 990,00710



